МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНУРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ЛАКАРУ

« 6X2 2021 г. №

г. Горно-Алтайск

Об итогах Республиканского детского вокального
конкурса «Серебряный микрофон»

На основании решения жюри Республиканского детского вокального
конкурса «Серебряный микрофон» от 1 декабря 2021 года (далее - Конкурс)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов

управления образования, образовательных организаций, подведомственных
Министерству образования и науки Республики Алтай, поощрить педагогов,
подготовивших победителей и призеров Конкурса, согласно списку:

Андреева В.С., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ
«Вечерняя школа г. Горно - Алтайска»;

Быстрова Н.В., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ
«Гимназия № 3 г. Горно - Алтайска»;

Байнкенова А.Т., педагог дополнительного образования МБОУ ДО
«Кош - Агачский центр дополнительного образования детей»;

Кангинова Ч.С., учитель музыки МКОУ «Кош - Агачская средняя
общеобразовательная школа им. Л.И.Тюковой»;

Митрофанова Р.А., учитель музыки МБОУ «Гимназия № 9 «Гармония»
г. Горно - Алтайска»;

Маркин С.А., педагог дополнительного образования МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 8 г. Горно-Алтайска»;

Соколов А.Б., педагог дополнительного образования МУ ДО
«Чемальский дом детского творчества»;

Тадышева Г.И., учитель начальных классов МБОУ «Улаганская
начальная общеобразовательная школа»;

Теркишева Т.Г., педагог дополнительного образования МБУ ДО «Усть -
Канский центр детского творчества».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
Первого заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Исполняющий обязанности министра А.Н. Сыркашев
Митрофанова Оксана Сергеевна

УТВЕРЖДЕНО
приказом Министерства образования
и науки Республики Алтай
от« ОЛ 2021 г. №

Итоговая таблица результатов Республиканского детского вокального конкурса
«Серебряный микрофон»

№
п/п

Ф.И.
участника

Руководитель Образовательная организация Результат

Номинация: «Эстрадный вокал»
Возрастная группа 6-8 лет

1. Тудашева
Эвелина

Быстрова
Н.В

МБОУ «Гимназия № 3 г. Горно -
Алтайска»

2 место

2. Вокальная
группа «Новое
поколение»

Кангинова
Ч.С

МКОУ «Кош - Агачская средняя
общеобразовательная школа им.
Л.И.Тюковой»

2 место

3. Топчина Айлана Тадышева Г.И МБОУ «Улаганская начальная
общеобразовательная школа»

3 место

4. Васин Арсений Митрофанова
Р.А

МБОУ «Гимназия № 9
«Гармония» г. Горно - Алтайска»

3 место

Возрастная группа 9-11 лет
1. Самташева

Серафима
Теркишева
Т.Г

МБУ ДО «Усть - Канский центр
детского творчества»

2 место

Возрастная группа 12-15 лет
1. Дуэт

Степанищева
Светлана и
Ямковая Ульяна

Маркин С,А МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 8
г. Горно - Алтайска»

1 место

2. Алимханова
Амина

Байнкенова
А.Т

МБОУ ДО «Кош - Агачский центр
дополнительного образования

детей»

2 место

3. Темеева Байару Теркишева
Т.Г

МБУ ДО «Усть - Канский центр
детского творчества»

2 место

4. Шубина
Анастасия

Соколов А.Б МУ ДО «Чемальский дом детского
творчества»

3 место

Возрастная группа 16-18л
Конкурс не состоялся

Номинация: «Народный вокал»
Конкурс не состоялся

Специальный диплом «За популяризацию и сохранение национальных традиций»

1. Кудачина
Людмила

Андреева В.С МБОУ «Вечерняя школа г. Горно
- Алтайска»